最新油漆销售合同 油漆工承包合同(实
用5篇)

合同是适应私有制的商品经济的客观要求而出现的，是商品
交换在法律上的表现形式。合同是适应私有制的商品经济的
客观要求而出现的，是商品交换在法律上的表现形式。相信
很多朋友都对拟合同感到非常苦恼吧。下面是小编带来的优
秀合同模板，希望大家能够喜欢!

油漆销售合同篇一

一、承包：_________________

二、1、乙方承包范围为清包人工，施工材料统一由甲方统一
购置，乙方不得浪费施工材料，合理合用。

2、甲方不得因材料缺失造成乙方无法正常施工，，如因甲方
材料不到位造成乙方损失的，乙方有权力追就甲方赔偿损失，
不可抗力原因除外。

三、付款方式：_________________

1、真石漆工程底漆施工完成甲方应支付乙方总工程款40%或
真石漆施工完成甲方应支付乙方总工程款75%或。

2、外墙乳胶漆工程二遍腻子完成甲方应支付乙方总工程
款40%或，外墙乳胶漆工程完成甲方应支付乙方总工程款75%
或。

3、结束验收合格付清全部人工工程款。

四、此合同一式两份，双方签字有效，各持一份为凭，并作
为双方当事人法律依据。

五、备注：_________________

甲方：_________________乙方：_________________

日期：_________________

油漆销售合同篇二

发包方：_____________________________（以下简称甲方）

承包方：_____________________________（以下简称乙方）

按照有关规定，结合本工程具体情况，甲乙双方共同订立本
合同，并共同遵守本合同附件及本合同规定的如下条款。

绿城〃舟山玉兰花园1#、2#、3#楼电梯前室精装修工程

舟山市定海区紫竹林路1号

1、承包内容：室内顶面批灰及其乳胶漆（面层乳胶漆由甲方
提供）。

2、承包方式：包工包料（面层乳胶漆甲供除外），乙方必须
对合同工程内容的造价、质量、工期及安全生产、文明施工、
社会治安、社会保险等实行全面承包。

合同总价暂定为人民币____________元整。竣工后按实际工
程量（净展开面积）及下表每平方米单价进行总价款调整
（由甲方现场负责人审核确认）。

合同签订后三天内，甲方预付合同总价的30%，余款在施工正
常的情况下，每月按进度支付至进度款的50%，竣工验收合格
后一个月内付清。

____年____月____日前施工完毕。

符合国家有关施工验收规范及甲方现场负责人提出的质量要
求。阴阳角通直、墙顶面乳胶漆光滑均匀，其中乳胶漆施工
含批腻子三道，刷乳胶漆三道。

乙方保证批灰所用胶水为901胶水。

1、甲方负责事项

a、清除室内影响施工的障碍物，并向乙方提供施工过程中所
需的水、电等设施接驳点。

b、乙方在施工过程中，甲方负责协调其他工程的配合关系。

2、乙方负责事项

a、乙方负责所有墙面、顶面批灰、面层乳胶漆及油漆等工作。

b、遵守甲方的.工地管理制度。

c、严格按照施工图进行施工，确保工程质量，按合同规定的
时间如期完工和交付。

d、配合甲方做好其他施工方面的协调工作。

工程完成后，乙方须负责本合同工程内容的保护和清洁工作，
直至验收合格交付给甲方为止。在施工过程中，如建筑结构、
成品或其它设备被损坏，乙方将要负责修理或赔偿损失。

1、保修期为甲方验收合格后满二年。

2、在质保期内由于施工质量引起的问题，均由乙方负责在48
小时内予以修复。

3、因使用方使用不当或人为损坏的，乙方在接到使用方通知
后需在48小时内到现场并根据使用方要求按时修整完毕，由
此发生的费用可与使用方协商解决。

1、甲方的违约责任

甲方逾期付款的，应按照国家有关法规支付违约金。

2、乙方的违约责任

根据甲、乙双方共同确认的施工进度计划，因乙方原因，工
程拖延不能按时完工，从超过日期之日算起（以甲方现场负
责人发函日为准），每延迟一天，乙方须赔偿甲方本合同总
造价的5‰作为违约金，以此基数累计，直至该项工程内容完
成为止。（传真件视为有效文件）

本合同如发生争议，甲乙双方应当及时协商解决，协商不成
双方均可向合同签订地点的人民法院提起诉讼。

合同执行期内，甲乙双方不得随意变更或解除合同，合同若
有未尽事宜，须经双方共同协商，做出补充规定，补充规定
与本合同有同等法律效力。本合同经甲乙双方签名盖章后生
效。

本合同一式二份，甲乙双方各执一份。

甲方（公章）：_________乙方（公章）：_________

法定代表人（签字）：_________法定代表人（签
字）：_________

_________年____月____日_________年____月____日

油漆销售合同篇三

依据《xxx合同法》及其相关法律、法规，遵照平等、自愿、
公平和诚实信用原则，经甲、乙双方友好协商，订立合同如
下：

第一条 红木家具基本情况

第二条 质量标准：每件红木家具应符合qb/t2385-20xx 新版
《中国深色名贵硬木家具标准》规定的树木名称，产品标识
和实际用材符合，且不低于样品同等质量。

第三条 付款方式：定货时，甲方收取货款总额20 %（不得超
过20%）的定金（乙方违约定金不予返还，甲方违约定金双倍
返还），余款提货或送货时付清。

第四条 自提货物。乙方自行提货，现场验收，缴清全款方可
提货，提货时视为当日验收合格。

第五条 甲方送货，运费由甲方承担。乙方缴清货款，经乙方
验货签收，卖方应在交货时督促买方对家具的商标、数量及
款式等外观特征及有无《产品质量承诺书》进行验收，买方
发现问题应当场提出，并由双方协商达成解决方案。

第六条 违约责任：若甲方未能按约定时间交货，每延误一天，
按合同总额的向乙方支付违约金。

第七条 购买家具在保修期内出现质量问题的，乙方告知甲方
后，甲方在7天内修理或更换，修理不好或不能更换的，予以
退货。乙方在使用中发现家具质量与质量保证书明显不符提
出更换或退货要求的，甲方应予以更换或退货。

第八条 合同争议的解决方式：本合同在履行过程中发生的争
议，由甲乙双方当事人协商解决；也可由当地工商行政管理

部门调解；协商或调解不成的，按下列两种方式解决：

（一）提交

（二）依法向人民法院起诉。

第九条 本合同一式两份，双方各执一份，自双方签章之日起
生效。合同执行期间，如有未尽事宜，甲乙双方协商另订附
则，所有附则均与本合同有同等法律效力。

甲 方（签章）： 乙 方（签章）： 电 话：

电 话：

开户银行： 开户银行： 户名：户名： 帐 号：帐 号：

油漆销售合同篇四

甲方(买方)：

乙方(卖方)：

根据《中华人民共和国民法典》及有关规定，为明确双方的
权利和义务，奉着诚信自愿，平等互利的原则经双方协商一
致签订本合同。

一、合作主要内容：合同期内，乙方作为甲方工程真石漆及
其它辅材的合格供应商。

二、价格及付款方式：价格详见乙方标准报价表。

付款方式：按照甲方合同约定支付工程款方式支付材料款。

三、产品质量保证：乙方按国家标准提供产品，甲方如发现
乙方的产品可能存在疑问，暂停使用并立即通知乙方，经双

方验证，确属乙方产品质量问题的，甲方有权要求乙方退货
如因此给甲方造成损失的，乙方应承担相关责任。

四、订货及送货要求：

1、为保证正常生产，甲方应将所需材料清单提前3天以电话
的方式通知乙方， 乙方按单生产，按时供货;如乙方原因未
能按时供货给甲方造成损失的，乙方应承担相应责任。

2、乙方按时将货物运至甲方仓库，运输费由乙方自理。甲方
有关人员核对无误后，在送货单上签名返还给乙方作为结算
凭据。

五、售后服务事项：

1、甲方在使用乙方产品过程中，如遇任何技术问题，乙方应
立即上门进行技术指导，解决问题。

2、若已开桶使用过的产品，标签不是乙方原出厂标签的产品
或无标签的产品，乙方可不予退货。

六、其他：

1、本合同未尽事宜，一律按《民法典》及国家有关规定，经
合同双方协商一致，作为补充规定附后作为本合同附件。

2、本合同一式两份，合同双方各持一份，双方签字盖章生效。

甲方(公章)：_________ 乙方(公章)：_________

法定代表人(签字)：_________ 法定代表人(签
字)：_________

油漆销售合同篇五

合同编号：______________________

签订地点：______________________

乙方（买方）：______________________

签订时间：______________________

依据《第一条红木家具基本情况第二条质量标准：每件红木
家具应符合qb/t2385—2008新版《中国深色名贵硬木家具标
准》规定的树木名称，产品标识和实际用材符合，且不低于
样品同等质量。

第三条付款方式：定货时，甲方收取货款总额___________%
（不得超过___________%）的定金（乙方违约定金不予返还，
甲方违约定金双倍返还），余款提货或送货时付清。

第四条自提货物。乙方自行提货，现场验收，缴清全款方可
提货，提货时视为当日验收合格。

第五条甲方送货，运费由甲方承担。乙方缴清货款，经乙方
验货签收，卖方应在交货时督促买方对家具的商标、数量及
款式等外观特征及有无《产品质量承诺书》进行验收，买方
发现问题应当场提出，并由双方协商达成解决方案。

第六条违约责任：若甲方未能按约定时间交货，每延
误___________天，按合同总额的___________%向乙方支付违
约金。

第七条购买家具在保修期内出现质量问题的，乙方告知甲方
后，甲方在___________天内修理或更换，修理不好或不能更
换的，予以退货。乙方在使用中发现家具质量与质量保证书

明显不符提出更换或退货要求的，甲方应予以更换或退货。

第八条合同争议的解决方式：本合同在履行过程中发生的争
议，由甲乙双方当事人协商解决；也可由当地工商行政管理
部门调解；协商或调解不成的，按下列两种方式解决：

（一）提交仲裁委员会仲裁；

（二）依法向起诉。

第九条本合同一式两份，双方各执一份，自双方签章之日起
生效。合同执行期间，如有未尽事宜，甲乙双方协商另订附
则，所有附则均与本合同有同等法律效力。

甲方（签章）：___________

住所：___________

法定代表人：___________

委托代理人：___________

电话：___________

传真：___________

开户银行：___________

帐号：___________

乙方（签章）：___________

住所：___________

法定代表人：___________

委托代理人：___________

电话：___________

传真：___________

开户银行：___________

帐号：___________